様式第１号（第７条関係）

雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金承認申請書

年　　月　　日

雲仙市長　　様

申請者　住所
　　　　事業所所在地
　　　　事業所名（屋号）
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金の交付を受けたいので、雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり承認申請します。

１　取扱金融機関名

２　借受金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　償還期間　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

４　信用保証料率　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

５　信用保証料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　信用保証料分割の有無　　　　　　　　　　　　有　・　無
（有の場合は、支払い時期と金額がわかる書類を添付すること。）
７　添付書類
（1） [bookmark: _GoBack]信用保証決定のお知らせ（お客様用）の写し（長崎県信用保証協会で発行したもの）
（2） 信用保証料支払証明書（様式第７号）又は左記と同様の内容を証する書類
（3） 金銭消費貸借契約書の写し
（4） 金融機関で発行する償還予定表の写し
（5） その他市長が特に必要とするもの